mediante fue modificada en auto de fecha 08 de febrero de 2024, donde se corrió traslado a las 
partes interesadas por el termino de tres (3) días, de conformidad al numeral 3 artículo 446 del 
C.G.P., el Juzgado,  

RESUELVE: 

1°. - Aprobar la liquidación del crédito por el valor del capital equivalente a ONCE MILLONES DE 
PESOS ($11.000.000), más los intereses corrientes equivalente a la suma de TRESCIENTOS 
SESENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($360.268), más los intereses 
moratorios equivalente a la suma de VEINTICOHCO MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS ($28.613.475) para así dar un total de TREINTA 
Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 
TRES PESOS ($39.973.743) liquidación que es aprobada hasta la fecha de la presentación de la 
liquidación. 

2°. - Fijar como agencias en Derecho a favor de la parte demandante el 5% del valor de las 
pretensiones reconocidas en el mandamiento de pago, equivalente a la suma de UN MILLON 
NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 
($1.998.687), e inclúyanse en la liquidación de costas. 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS:  

Agencias en Derecho -------------------------------------------------- $1.998.687 

Costas: 
Envío Notificación personal:    --------------------------------------- $0 
Envío Notificación por aviso    --------------------------------------- $0

[...]

Curaduría ----------------------------------------------------------------- $0 
Total, costas: ----------------------------------------------------------- $0 

TOTAL, LIQUIDACIÓN -------------------------------------------  $1.998.687 

GRAN VALOR TOTAL: CUARENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA PESOS ($41.972.430)  

Apruébese en todas sus partes la liquidación de costas, realizada en el proceso de la referencia; 
de conformidad con el artículo 365 del Código General del Proceso. 

Valledupar, nueve (09) de mayo de dos mil veinticuatro (2024) 

REFERENCIA:

[...]

CARLOS ALBERTO REDONDO 
RADICADO: 20001-41-89-002-2017-01567-00 
ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante COMULPEMU, presentó demanda ejecutiva en contra del CARLOS ALBERTO 
REDONDO, con la finalidad que se le ordenara cancelar la suma de DIECISEIS MILLONES 
SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($16.650.000), por concepto de capital insoluto, contenido 
en el pagaré de fecha 30 de junio de 2017, más intereses corrientes desde el 30 de junio de 2017 hasta 
el 30 de noviembre de 2017, más intereses moratorios contados desde el 01 de diciembre de 2017 
hasta que se verifique el pago total de la obligación.

[...]

RADA identificado con C.C. 8.506.263 en los siguientes bancos DAVIVIENDA, 

BANCOLOMBIA, OCCIDENTE, VSJS DOVISL, SV AVVILLAS, BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA, BANCO PICHONCHA, BANCO POPULAR, BQNCOOMEVA, COLPATRIA, 

BANCO BOGOTA, BANCO BBVA. Limítese hasta la suma de SIETE MILLONES 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS ($7.956.000). EL OFICIO SERA COPIA 

DEL PRESENTE AUTO. CERTIFICADO POR El. CORRESPONDIENTE SELLO 

SECRETARIAL, (Art111 del C.G.P) (el original de este auto se encuentra firmado por los 

doctores: JOSSUE ABDON SIERRA GARCES Juez; ESTEFANIA VILLAMIZAR, 

(secretaria) RESPALDA EL OFICIO 885 DE 2024.

[...]

20001-41-89-002-2016-01723-00 
ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante VICTOR MANUEL PELAEZ, presentó demanda Monitoria en contra del SLONE 
MINING SERVICE SUCURSAL COLOMBIA, con la finalidad que se le ordenara cancelar la suma de 
VEINTITRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCOMIL PESOS ($23.325.000), por concepto de 
capital insoluto, contenido en contrato de arrendamiento de vehículo. 

El Juzgado, profirió mandamiento de pago el día 30 de agosto de 2017, la parte demandante allegó 
notificación y la parte demanda guardó silencio y no dio contestación de la demanda.